证券代码: 833404 证券简称: 飞日科技 主办券商: 国海证券

# 南宁飞日润滑科技股份有限公司对外担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 一、担保情况概述

#### (一)担保基本情况

南宁飞日润滑科技股份有限公司(以下简称"公司")拟为南宁飞日润滑油 有限公司(以下简称"被担保人")在桂林银行股份有限公司南宁分行(以下简 称"桂林银行") 续贷的流动资金借款 500 万元人民币提供连带责任保证担保。

## (二) 是否构成关联交易

本次交易构成关联交易。

#### (三) 审议和表决情况

本次担保已经于2019年4月22日召开的公司第二届董事会第二十二次会议 审议。因非关联董事人数不足董事会全体成员的三分之二,根据公司《对外担保 决策制度》,该对外担保事项拟提交2018年年度股东大会审议。

#### 二、被担保人基本情况

- (一) 法人及其他经济组织适用
- 1、被担保人基本情况

被担保人名称:南宁飞日润滑油有限公司

住所:南宁市科园西九路 2-5号

注册地址: 南宁市科园西九路 2-5 号

企业类型:有限责任公司

法定代表人: 熊维程

主营业务:生产、销售:工业原料、化工产品;普通货运;场地、车辆租赁, 自营和代理一般经营项目商品和技术的进出口业务。

成立日期: 1996年8月16日

### 2、被担保人信用状况

2018年12月31日资产总额: 215,218,496.67元

2018年12月31日负债总额: 22,475,918.58元

2018年12月31日净资产: 192,742,578.09元

2018年12月31日营业收入: 161,677,375.46元

2018年12月31日税前利润: 7,548,656.84元

2018年12月31日净利润: 6,416,358.31元

#### 三、担保协议的主要内容

担保的主债权:南宁飞日润滑油有限公司 2019 年 2 月向桂林银行股份有限公司南宁分行申请的流动资金贷款人民币伍佰万元。

担保方式: 连带责任保证担保;

担保期限:自担保合同生效之日起至被担保的主债权履行期届满之日后三年止;担保范围:主合同项下债权,包括本金、利息、违约金、实现债权的费用、因债务人违约给债权人造成的损失和其他应付费用。

### 四、董事会意见

#### (一)担保原因

该 500 万元人民币的借款系存量业务,为保证母公司南宁飞日润滑油有限公司经营性资金,公司拟在其提供足额存货抵押担保的前提下,继续为该 500 万元人民币借款的续贷提供连带责任保证担保。

#### (二)担保事项的利益与风险

(1)被担保方南宁飞日润滑油有限公司已提供足额的存货进行抵押担保,存货价值可以覆盖因借款产生的全部债务;

- (2) 该笔借款系存量业务,被担保方南宁飞日润滑油有限公司在以往合同期内 按时足额履行还本付息义务,尚未发生违约行为;
- (3)被担保方目前经营情况良好,资产负债结构合理,有能力偿还到期债务。

### (三) 对公司的影响

该事项风险可控,公司独立性和生产经营没有因为本次关联担保受到影响。

## 五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

项目		金额/万元	比例
对外担保累计金额		500	100%
其中	逾期担保累计金额	0	0%
	超过本身最近一期经审计净资产 50%的担保金额	0	0%
	为资产负债率超过70%担保对象提供的担保金额	0	0%

其中,对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为11.46%。

## 六、备查文件目录

- (一)公司第二届董事会第二十二次会议决议;
- (二)被担保人营业执照复印件;
- (三)被担保人 2018 年度未经审计的财务报表。

南宁飞日润滑科技股份有限公司 董事会 2019 年 4 月 22 日